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[Nombre de Ia Entidad Municipal: (1)

Cuenta Puablica 2024

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

IMCUFIDE de NAUCALPAN, 4097

( eifra en pesos )

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024 (2)

' Denominacién de las Deudas (3)

Moneda de Contratacién (4)

Institucién o Pais Acreedor (5)

Saldo Inicial del
Periodo (6)

Saldo Final del Periodo (7)

Deuda Publica
Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito:

Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Corto
Plazo (8)
Large Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Creédito:
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
QCrganismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Larga
Plazo (9)

Total de Otros Pasives:

2111-0000-0000-0000-1323
2111-0000-0000-0000-1325
2111-0000-0000-0000-1326
2117-0001-0001-0000-0003
2117-0001-0001-0002-0002

2117-0001-0001-0002-0003
2117-0001-0001-0002-0004
2119-0002-0000-0000-0003

2119-0002-0000-0000-0044
2119-0002-0000-0000-0050

2119-0002-0000-0000-0208

Total Deuda y Otros Pasives (0]

M.N.
M.N.
M.N.
M.N.
M.N.

M.N.
M.N.

M.N.

SUELDOS Y SALARIOS

ANA FERNANDA VAZQUEZ RODRIGUEZ
FLOR DEL NAYAR RIVERA RODRIGUEZ
IMPUESTO SOBRE LA RENTA

SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL

ISSEMYM RETENCIONES DE CUOTAS PARA FONDO

SOLIDARIO DE REPARTO

ISSEMYM RETENCIONES DE CUOTAS PARA EL SERVICIO

DE SALUD

GOBIERNO DEL EDO DE MEX (3% SOBRE ERQGACIONES)

ADELA MARTINEZ ESQUIVEL
MARIO MARTINEZ GARCIA

CHRISTIAN CUEVAS SALAS

2,267,726.01
32,368.20:
16,385.53
1,758,958.79
150.83

2,473.58

1,875.46

445,811.82"

9,702.00

(0.20)

2267.726.01 |

224532471

0.27

16,385.53
1,796,354.57

422,172.34

9,702.00

710.00

2.245324.71

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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